

---

## **Pachet iluminat festiv 2021-2022**

I.D.: 63463035

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 44.970,00 RON - 44.970,00 RON

---

Descriere: Pachetul conține următoarele produse: 1. Banner traversă model "Viscol cu stea", 6m×0,50cm, 20 buc × 2.000 lei = 40.000 lei; 2. Traversă "La mulți ani 2022", 6m×0,50cm, 3 buc × 1.000 lei = 3.000 lei; 3. Ghirlandă plasă, 9m×0,60cm, 3 buc × 270 lei = 810 lei; 4. Ghirlandă plasă, 9m×1m, 4 buc × 290 lei = 1.160 lei. TOTAL PACHET: 44.970 lei.

---